

9091

VENCEDORES DO PROCESSO

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO - PODER EXECUTIVO

PREGÃO ELETRÔNICO

CITRUS GREEN DETERGENTES E DERIVADOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 00.778.318/0001-06 - Endereço: R CAMPOS NETO - CEP: 95780000 - UF: RS - Município: Montenegro - Telefone: (51) 98189-2662

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0062	SUCO CONCENTRADO MISTO DE LARANJA E MAÇÃ COMPOSIÇÃO: SUCO CONCENTRADO DE LARANJA, SUCO CONCENTRADO DE MAÇÃ, AROMA NATURAL DE LARANJA E ÁCIDO CÍTRICO. SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR. SEM CONSERVANTES. COM ASPECTO: LÍQUIDO VISCOSO, ISENTO DE SUJIDADES. COR: AMARELA ALARANJADA. CARACTERÍSTICA DE LARANJA. AROMA: CARACTERÍSTICO DE LARANJA. SABOR: CARACTERÍSTICO DE LARANJA. EM EMBALAGEM DE GARRAFA PLÁSTICA DE PEAD COM TAMPA LACRE. PRÓPRIA PARA USO ALIMENTÍCIO. PESO LÍQUIDO: 1KG. NO RÓTULO DEVE CONSTAR OS DADOS DO FABRICANTE, NOME E SABOR DO PRODUTO, COMPOSIÇÃO, SUGESTÃO DE CONSUMO, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, INFORMAÇÕES DE ARMAZENAGEM, LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE. VÁLIDO POR 1 ANO APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO DE CONSERVADO EM FREEZER.	Embalagem 1 kg	Sucos do Monte/Sucos do Monte	3.000 KG	R\$ 29,75	R\$ 89.250,00
0063	SUCO CONCENTRADO MISTO DE TANGERINA E MAÇÃ COMPOSIÇÃO: SUCO CONCENTRADO DE TANGERINA, SUCO CONCENTRADO DE MAÇÃ, AROMA NATURAL DE TANGERINA E ÁCIDO CÍTRICO. SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR. SEM CONSERVANTES. COM ASPECTO: LÍQUIDO VISCOSO, ISENTO DE SUJIDADES. COR: ALARANJADA CARACTERÍSTICA DE TANGERINA. AROMA: CARACTERÍSTICO DE TANGERINA. SABOR: CARACTERÍSTICO DE TANGERINA. EM EMBALAGEM DE GARRAFA PLÁSTICA DE PEAD COM TAMPA LACRE, PRÓPRIA PARA USO ALIMENTÍCIO. PESO LÍQUIDO: 1 KG. NO RÓTULO DEVE CONSTAR OS DADOS DO FABRICANTE, NOME E SABOR DO PRODUTO, COMPOSIÇÃO, SUGESTÃO DE CONSUMO, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, INFORMAÇÕES DE ARMAZENAGEM, LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE. VÁLIDO POR 1 ANO APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO SE CONSERVADO EM FREEZER.	Embalagem 1 kg	Sucos do Monte/Sucos do Monte	3.000 KG	R\$ 29,75	R\$ 89.250,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 178.500,00	

CTLORENS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.537.297/0001-92 - Endereço: Rua Leo Hans - CEP: 95785000 - UF: RS - Município: Harmonia - Telefone: (51) 99676-7631

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ACUCAR CRISTAL ORIGEM VEGETAL SACAROSE DE CANA DE AÇÚCAR. PACOTE DE 1 KG. EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE E RESISTENTE, FECHADA COM SOLDA REFORÇADA E INTEGRAL, DEVENDO CONSTAR PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO.	santa isabel	santa isabel	5.000 KG	R\$ 3,93	R\$ 19.650,00
0004	ACUCAR REFINADO - PACOTE DE 1KG PRODUTO PROCESSADO DA CANA-DE-AÇÚCAR COM MOAGEM REFINADA. PACOTE DE 1 KG. EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE E RESISTENTE, FECHADA COM SOLDA REFORÇADA E INTEGRAL, DEVENDO CONSTAR PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO. PACOTE DE 1 KG.	santa isabel	santa isabel	500 KG	R\$ 4,10	R\$ 2.050,00
0022	CONFEITO GRANULADO - CHOCOLATE. CROCANTE EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA, SER ATÓXICA, HERMETICAMENTE SELADOS, COM PESO LÍQUIDO DE 1KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	são jose	são jose	200 PC	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
0023	CONFEITOS GRANULADO - COLORIDO, MACIO EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA, SER ATÓXICA, HERMETICAMENTE SELADOS, COM PESO LÍQUIDO DE 1KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	são jose	são jose	200 PC	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00



4051

0049	PÓ PARA GELATINA (20G) - COMESTÍVEL, CONTENDO AÇÚCAR, 15% DE CARBOIDRATOS, COM 2% DE PROTEÍNAS, CORANTE ARTIFICIAL E ACIDULANTE, NOS AROMAS ARTIFICIAIS DE ABACAXI, LIMÃO, MORANGO E UVA. REGISTRO NO MS. CAIXA DE PAPELÃO. CONTENDO PESO LÍQUIDO DE 20G E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 01 ANO.	bom gosto	bom gosto	4.000 PC	R\$ 1,55	R\$ 6.200,00
0050	PÓ PARA GELATINA DIET (12G) COMESTÍVEL, CONTENDO 15% DE CARBOIDRATOS, COM 2% DE PROTEÍNAS, CORANTE ARTIFICIAL E ACIDULANTE, NOS AROMAS ARTIFICIAIS DE ABACAXI, LIMÃO, MORANGO E UVA. REGISTRO NO MS. CAIXA DE PAPELÃO, CONTENDO PESO LÍQUIDO DE 12G E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO.	bom gosto	bom gosto	500 PC	R\$ 3,40	R\$ 1.700,00
0052	PÓ PARA PUDIM (45G) ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS, DIVERSOS SABORES (BAUNILHA, CARAMELO, CHOCOLATE, MORANGO E COCO). EMBALAGEM EM CAIXA DE PAPELÃO. CONTENDO PESO LÍQUIDO DE 45G E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	bom gosto	bom gosto	3.000 UN	R\$ 2,90	R\$ 8.700,00
0058	SUCO - DIVERSOS SABORES EM EMBALAGEM TETRAPAK, DE 1 LITRO, COM VALIDADE SUPERIOR A SEIS MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	suvalan	suvalan	400 L	R\$ 5,90	R\$ 2.360,00
0061	SUCO ARTIFICIAL EM PÓ (30G) PACOTE DE 30G, RENDIMENTO DE 1 LITRO, DIVERSOS SABORES. EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA, ATÓXICO, HERMETICAMENTE SELADOS, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	trink	trink	4.000 PC	R\$ 0,70	R\$ 2.800,00
0064	SUCO PRONTO PARA BEBER DIVERSOS SABORES, EMBALAGEM TETRAPAK DE 200ML. PRAZO DE VALIDADE DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	suvalan	suvalan	3.500 UN	R\$ 2,87	R\$ 10.045,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 60.705,00

HERBON AGROINDUSTRIA LTDA. | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 21.853.581/0001-84 - Endereço: São José do Sul - CEP: 95748000 - UF: RS - Município: São José do Sul - Telefone: (51) 9646-9710

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	CARNE BOVINA SEM OSSO 2º TIPO PALETA DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 2 MESES, NOME DO PRODUTO, FORNECEDOR, INSPEÇÃO E SELO FEDERAL OU ESTADUAL (REGULAMENTAÇÃO DO DECRETO Nº 49.340/2012), EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE E RESISTENTE COM ESPECIFICAÇÃO DE QUANTIDADE COM NO MÁXIMO 4% DE GORDURA, SEM APONEVRONE (PELANÇAS) E SEM SEBO. DEVERÁ SER TRANSPORTADA EM CARRO REFRIGERADO.	herbon	herbon	800 KG	R\$ 21,60	R\$ 17.280,00
0020	CARNE DE GADOS EM BIFES - BIFES DE APROXIMADAMENTE 80G, FRESCOS, TIPO PATINHO, PASSADOS NO AMACIADOR DE CARNE. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO 2 MESES, NA DATA DE ENTREGA, NOME DO PRODUTO, FORNECEDOR, INSPEÇÃO E SELO FEDERAL OU ESTADUAL (REGULAMENTAÇÃO DO DECRETO Nº 49.340/2012), EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE E RESISTENTE COM ESPECIFICAÇÃO DE QUALIDADE. DEVERÁ SER TRANSPORTADA EM CARRO REFRIGERADO.	herbon	herbon	5.000 KG	R\$ 28,00	R\$ 140.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 157.280,00

LIANE MARGARIDA JACOBI ZIMMER | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 00.881.569/0001-03 - Endereço: AV CENTRAL - CEP: 95730000 - UF: RS - Município: Barão - Telefone: (51) 99597-6670

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



406 M

0017	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1º COM 3% A 4% DE GORDURA, FRESCA, EM PACOTES DE 1KG. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 2 MESES, NOME DO PRODUTO, FORNECEDOR, INSPEÇÃO E CELO FEDERAL OU ESTADUAL (REGULAMENTAÇÃO DO DECRETO Nº49.340/2012), EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE E RESISTENTE COM ESPECIFICAÇÃO DE QUANTIDADE. DEVERÁ SER TRANSPORTADA EM CARRO REFRIGERADO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1º COM 3% A 4% DE	ZIMMER	10.000 KG	R\$ 25,90	R\$ 259.000,00
0047	PEIXE FILÉ DE PANGA COM PORÇÕES APROXIMADAMENTE DE 100G, CONGELADO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO 2 MESES, NA ENTREGA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE E RESISTENTE COM ESPECIFICAÇÃO DE QUANTIDADE E COM INSPEÇÃO	Peixe Filé de Panga com porções aproxima	NINEFISH	2.000 KG	R\$ 49,90	R\$ 99.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 358.800,00	

M M BOESING LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.240.369/0001-06 - Endereço: av salvador - CEP: 95775000 - UF: RS - Município: Tupandi - Telefone: (51) 99933-3945

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	AÇUCAR DE BAUNILHA, PACOTE DE 10G	TAVARES	TAVARES	1.000 PC	R\$ 0,19	R\$ 190,00
0006	BISCOITO AMANTEIGADO SIMPLES - PACOTE COM 400G	TAVARES	TAVARES	100 PC	R\$ 9,49	R\$ 949,00
0007	BISCOITO DE AMENDOIM - BISCOITO MEIA LUA, PACOTE COM 400G	TAVARES	TAVARES	100 PC	R\$ 9,49	R\$ 949,00
0008	BISCOITO DE CHOCOLATE MEIA LUA, 400G	TAVARES	TAVARES	100 PC	R\$ 10,49	R\$ 1.049,00
0012	BOLACHA DE MEL - PACOTE DE 500G	TAVARES	TAVARES	100 PC	R\$ 12,49	R\$ 1.249,00
0013	BOLO COM COBERTURA - FATIA DE 80G, SABORES DIVERSOS	TAVARES	TAVARES	800 UN	R\$ 4,99	R\$ 3.992,00
0015	CALÇA VIRADA KG	TAVARES	TAVARES	150 KG	R\$ 24,49	R\$ 3.673,50
0024	CUCA COLONIAL SABORES DIVERSOS 700G	TAVARES	TAVARES	500 UN	R\$ 11,44	R\$ 5.720,00
0034	NATA (300G) CREME DE LEITE PASTEURIZADO, POTE DE 300G, COM 42% DE TEOR DE GORDURA, FABRICADA A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS. DEVERÁ APRESENTAR ASPECTO E CHEIRO CARACTERÍSTICO, LIVRE DE SUJIDADES E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. DATA DE VALIDADE MÍNIMA 10 DIAS A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	dalia/sta clara/pia	dalia/sta clara/pia	1.000 POTE	R\$ 6,39	R\$ 6.390,00
0059	SUCO DIVERSOS SABORES, EM EMBALAGEM TETRAPAK, DE 1 LITRO, SEM AÇÚCAR, COM VALIDADE SUPERIOR A SEIS MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	TAVARES	TAVARES	200 UN	R\$ 7,29	R\$ 1.458,00
0060	SUCO ARTIFICIAL EM PO DIET ZERO AÇÚCAR, PACOTE DE 10GR, RENDIMENTO DE 1 LITRO, DIVERSOS SABORES. EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA, ATOXICO, HERMETICAMENTE SELADOS, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	clight	clight	300 PC	R\$ 2,50	R\$ 750,00
0065	SUCO PRONTO PARA BEBER SEM AÇÚCAR (200ML) DIVERSOS SABORES, SEM AÇÚCAR, EMBALAGEM TETRAPAK DE 200ML, PRAZO DE VALIDADE DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	suvalan/sarandi	suvalan/sarandi	200 UN	R\$ 1,90	R\$ 380,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 26.749,50	

MG MARTINI & CIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 06.847.943/0001-30 - Endereço: Bom Princípio - CEP: 95765000 - UF: RS - Município: Bom Princípio - Telefone: (51) 99824-8426

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABACAXI PÉROLA NOVO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EM UNIDADE MÉDIA, FIRME, INTEGRADO, SEM MANCHAS E COR CARACTERÍSTICA UNIFORME, COM MANUTENÇÃO IDEAL PARA CONSUMO. OBS.: ABACAXI COM PARTES APODRECIDAS DEVERÃO SER DESCARTADOS E SUBSTITUÍDOS NO MESMO PERÍODO.	abacaxi	perola	3.000 UN	R\$ 4,00	R\$ 12.000,00
0005	BEBIDA LACTEA SABOR CHOCOLATE - 200ML RICA EM VITAMINAS E CÁLCIO, PRONTO PARA BEBER, EMBALAGEM TETRA PAK DE 200ML.	chocomilk	chocomilk	5.000 UN	R\$ 1,85	R\$ 9.250,00



407 A

0027	FRANGO COXA E SOBRECORA EM PACOTES, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE E RESISTENTE. DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DE NO MÍNIMO 02 MESES, NA ENTREGA. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR O FORNECEDOR E O PRODUTO. COM REGISTRO NO SIF. DEVERÁ SER TRANSPORTADA EM CARRO REFRIGERADO OU CAIXA TÉRMICA.	frangomais	carrer	1.000 KG	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
0029	IOGURTE DIET POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO, SEM AÇÚCAR, EM EMBALAGENS DE 900ML, INTEGRAS E SEM VAZAMENTOS, QUE CONTENHAM DATA DE FABRICAÇÃO E VENCIMENTO DO PRODUTO NO CASO DE ACIDIFICAÇÃO IMPRÓPRIA OU ALTERAÇÃO NO SABOR DO IOGURTE FORNECIDO, ESTE DEVERÁ SER REPOSTO NO MESMO PERÍODO.	DANONE	DANONE	800 UN	R\$ 9,50	R\$ 7.600,00
0030	IOGURTE SEM LACTOSE POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO, ZERO GORDURAS, ZERO ADIÇÃO DE AÇÚCAR E ZERO LACTOSE, EM EMBALAGENS DE 170G, INTEGRAS E SEM VAZAMENTOS, QUE CONTENHAM DATA DE FABRICAÇÃO E VENCIMENTO DO PRODUTO NO CASO DE ACIDIFICAÇÃO IMPRÓPRIA OU ALTERAÇÃO NO SABOR DO IOGURTE FORNECIDO, ESTE DEVERÁ SER REPOSTO NO MESMO PERÍODO.	DANONE	DANONE	800 UN	R\$ 5,00	R\$ 4.000,00
0031	IOGURTE CREMOSO - POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO, EM EMBALAGENS DE 800G A 900G, INTEGRAS E SEM VAZAMENTOS, QUE CONTENHAM DATA DE FABRICAÇÃO E VENCIMENTO DO PRODUTO NO CASO DE ACIDIFICAÇÃO IMPRÓPRIA OU ALTERAÇÃO NO SABOR DO IOGURTE FORNECIDO, ESTE DEVERÁ SER REPOSTO NO MESMO PERÍODO.	BIOLAT	BIOLAT	10.000 UN	R\$ 5,00	R\$ 50.000,00
0032	MAMAO FORMOSA NOVO, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO E MÁXIMO DE EVOLUÇÃO NO TAMANHO, FIRME, INTEGRAS, SEM MANCHAS E COR CARACTERÍSTICA UNIFORME, EM QUILO.	MAMAO	FORMOSA	3.000 KG	R\$ 4,40	R\$ 13.200,00
0033	MORTADELA MAGRA, FATIADA, 25G/FATIA APROXIMADAMENTE COM EMBALAGEM PLÁSTICA COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE MARCA, REGISTRO, VALIDADE E GRAMAGEM. EMBALAGEM FECHADA COM PRAZO DE VALIDADE NO MÍNIMO DE 30 DIAS	MINUANO	MINUANO	1.500 KG	R\$ 18,50	R\$ 27.750,00
0035	OVOS VERMELHOS TIPO VERMELHOS, Nº 2, PESO PADRÃO 50G POR UNIDADE APROXIMADAMENTE, CASCA LISA. OS OVOS DEVERÃO ESTAR LIMPOS, NÃO PODERÃO ESTAR TRINCADOS. EMBALAGEM: EM CAIXAS DE PAPELÃO, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, SIF, CISPOA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA 15 DIAS A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	NIENOW	NIENOW	4.000 DZ	R\$ 6,50	R\$ 26.000,00
0046	PEITO DE FRANGO DESOSSADO DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, NOME DO PRODUTO, FORNECEDOR, EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE E RESISTENTE COM ESPECIFICAÇÃO DE QUANTIDADE E COM SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL OU ESTADUAL. DEVERÁ SER TRANSPORTADA EM CARRO REFRIGERADO.	FRANGO MAIS	CARRER	4.000 KG	R\$ 15,00	R\$ 60.000,00
0055	PRESUNTO MAGRO - FATIADO, 25G/FATIA APROXIMADAMENTE, COM EMBALAGEM PLÁSTICA COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE MARCA, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE E GRAMAGEM. DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CARRO REFRIGERADO OU CAIXA TÉRMICA.	PROGRESSO	PROGRESSO	1.000 KG	R\$ 23,00	R\$ 23.000,00
0056	QUEIJO LANCHE INTERFOLHADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE E RESISTENTE, QUE CONTENHAM ESPECIFICADOS O LOCAL DE ORIGEM DO PRODUTO, PESO, DATA DE EMBALAGEM E DATA DE VENCIMENTO. DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CARRO REFRIGERADO OU CAIXAS DE ISOPOR CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE DA SECRETARIA DA SAÚDE.	RODEIO	FRIZZO/ FRIOLACK	3.000 KG	R\$ 30,00	R\$ 90.000,00
0057	SALSICHA - DE CARNE SUÍNA E BOVINA, TAMANHO APROXIMADO DE 17 A 20 CM. EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE E RESISTENTE, DEVENDO CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 45 DIAS. SALSICHA CONGELADA, PESO POR QUILO. COM REGISTRO NO SIF OU COPAS.	PERDIGAO	NOBRE	1.000 KG	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00



9081

0066	IOGURTE CREMOSO PARCIALMENTE DESNATADO - SABOR NATURAL, EM EMBALAGENS DE 800G, ÍNTEGRAS E SEM VAZAMENTOS, QUE CONTENHAM DATA DE FABRICAÇÃO E VENCIMENTO DO PRODUTO NO CASO DE ACIDIFICAÇÃO IMPRÓPRIA OU ALTERAÇÃO NO SABOR DO IOGURTE FORNECIDO, ESTE DEVERÁ SER REPOSTO NO MESMO PERÍODO.	PIA	PIA	5.000 UN	R\$ 8,00	R\$ 40.000,00
------	--	-----	-----	----------	----------	---------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 376.800,00

Nostra Terra Distribuidora de Alimentos LTDA EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 30.356.092/0001-08 - Endereço: Av. Benjamin Constant - CEP: 95900702 - UF: RS - Município: Lajeado - Telefone: (51) 99900-2442

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	CARNE BOVINA COM OSSO 2º TIPO AGULHA OU PALETA DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO 2 MESES, NOME DO PRODUTO, FORNECEDOR, INSPEÇÃO E SELO FEDERAL OU ESTADUAL (REGULAMENTAÇÃO DO DECRETO Nº 49.340/2012) EM EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE E RESISTENTE, COM ESPECIFICAÇÃO DE QUANTIDADE COM NO MÁXIMO 4% DE GORDURA, SEM APONEVROSE (PELANÇAS) E SEM SEBO. DEVERÁ SER TRANSPORTADA EM CARRO REFRIGERADO.	PORTO CARNES	PORTO CARNES	600 KG	R\$ 20,99	R\$ 12.594,00
0019	CARNE BOVINA TIPO BIFE DE FIGADO BOVINO, COM GRAMAGEM APROXIMADA DE 100G, LIMPO, SEM MEMBRANA, LIVRE DE APARAS, CONGELADO, ASPECTO FIRME, NA COR VERMELHO VIVO, SEM ESCURECIMENTO OU MANCHAS ESVERDEADAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE. INFORMAÇÕES DE REGISTRO, COM SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL OU ESTADUAL, VALIDADE POR 1 SEMANA, NA DATA DE ENTREGA E ORIGEM DA EMBALAGEM. DEVERÁ SER TRANSPORTADA EM CARRO REFRIGERADO.	PORTO CARNES	PORTO CARNES	1.000 KG	R\$ 11,99	R\$ 11.990,00
0021	CARNE EM CUBOS PEQUENOS - CUBOS DE APROXIMADAMENTE 2X2CM, CARNE TIPO PATINHO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO 02 MESES, NA ENTREGA, NOME DO PRODUTO, FORNECEDOR, INSPEÇÃO E SELO FEDERAL OU ESTADUAL (REGULAMENTAÇÃO DO DECRETO Nº 49.340/2012), EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE E RESISTENTE COM ESPECIFICAÇÃO DE QUANTIDADE. DEVERÁ SER TRANSPORTADA EM CARRO REFRIGERADO.	PORTO CARNES	PORTO CARNES	5.000 KG	R\$ 26,89	R\$ 134.450,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 159.034,00

PADARIA BALZAN | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 88.342.019/0001-67 - Endereço: Rua Pedro Bartzen Sobrinho - CEP: 95765000 - UF: RS - Município: Bom Princípio - Telefone: (51) 99977-4301

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	BISCOITO DE COCO - MEIA LUA PACOTE 400G	BISCOITO DE COCO - MEIA LUA PACOTE 400G	PROPRIA	100 PC	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
0010	BISCOITO DE NATAL 400G	BISCOITO DE NATAL 400G	PROPRIA	300 PC	R\$ 9,50	R\$ 2.850,00
0011	BISCOITO DE POLVILHO SALGADO (200G) ASSADO. DEVEM ESTAR ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM TRANSPARENTE, ATÓXICO, RESISTENTE, LACRADO, CONTENDO 200G, COM PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	BISCOITO DE POLVILHO SALGADO (200G) assa	PROPRIA	500 PC	R\$ 8,50	R\$ 4.250,00
0014	BOLO DE FUBÁ 50G, NOVO, COMPOSTO DE 60% DE FARINHA DE MILHO E 40% DE FARINHA DE TRIGO	Bolo de fubá 50g, novo, composto de 60%	PROPRIA	10.000 UN	R\$ 2,76	R\$ 27.600,00
0025	CUQUINHA, NOVA DE 65G COMPOSTO DE 30% DE FARINHA DE TRIGO E 70% DE FARINHA DE TRIGO INTEGRAL COM COBERTURA DE FAROFA E AÇÚCAR MASCADO	CUQUINHA, NOVA DE 65G COMPOSTO DE 30% DE	PROPRIA	20.000 UN	R\$ 0,70	R\$ 14.000,00
0026	ENROLADINHO DE SALSICHA 50G ASSADO, POLVILHADO COM ORÉGANO	ENROLADINHO DE SALSICHA 50G ASSADO, POLV	PROPRIA	8.000 UN	R\$ 2,00	R\$ 16.000,00
0028	HAMBURGUER PÃO DE HAMBURGUER PEQUENO, COM PRESUNTO, QUEIJO E ALFACE.	HAMBURGUER PÃO DE HAMBURGUER PEQUENO. CO	PROPRIA	1.000 UN	R\$ 2,43	R\$ 2.430,00



4091

0036	PANETONE COM GOTAS DE CHOCOLATE E/OU FRUTAS CRISTALIZADAS FERMENTAÇÃO NATURAL, 100G	PANETONE COM GOTAS DE CHOCOLATE E/OU FRU	PROPRIA	3.000 UN	R\$ 4,50	R\$ 13.500,00
0037	PÃO CASEIRO FATIADO, COM APROXIMADAMENTE 15 FATIAS (MÉDIA DE 25G POR FATIA). O PRODUTO DEVE SER FRESCO E ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, ONDE DEVEM ESTAR ESTAMPADOS A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	PÃO CASEIRO FATIADO, COM APROXIMADAMENTE	PROPRIA	6.000 PC	R\$ 5,35	R\$ 32.100,00
0038	PÃO CASEIRO INTEGRAL FATIADO COM APROXIMADAMENTE 15 FATIAS (MÉDIA DE 25G POR FATIA). O PRODUTO DEVE SER FRESCO E ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, ONDE DEVE ESTAR ESTAMPADA A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	PÃO CASEIRO INTEGRAL FATIADO COM APROXIM	PROPRIA	1.000 PC	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00
0039	PAO COM SALSICHA (80G) NOVO, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO COM RECHEIO DE SALSICHA, POLVILHADO COM ORÉGANO.	PAO COM SALSICHA (80G) NOVO, COMPOSTO DE	PROPRIA	18.000 UN	R\$ 3,29	R\$ 59.220,00
0040	PÃO DE QUEIJO, FRESCO DO DIA, ASSADO ISENTO DE IMPUREZAS E CORPOS ESTRANHOS	PÃO DE QUEIJO, FRESCO DO DIA, ASSADO ISE	PROPRIA	50 KG	R\$ 52,89	R\$ 2.644,50
0041	PÃO DE QUEIJO FRESCO DO DIA, 60G DEPOIS DE ASSADO, ISENTO DE IMPUREZAS E CORPOS ESTRANHOS	PÃO DE QUEIJO FRESCO DO DIA, 60G DEPOIS	PROPRIA	16.000 UN	R\$ 3,70	R\$ 59.200,00
0042	PAO DE SANDUICHE DE LEITE - FATIADO 500GR FRESCO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, ATÓXICA, ONDE DEVEM ESTAR ESTAMPADOS A DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE PACOTE	PAO DE SANDUICHE DE LEITE - FATIADO 500G	PROPRIA	8.000 PC	R\$ 7,72	R\$ 61.760,00
0043	PÃO FRANCES INTEGRAL (50G) COMPOSTO DE 50% DE FARINHA DE TRIGO E 50% DE FARINHA DE CENTEIO	PÃO FRANCES INTEGRAL (50G) COMPOSTO DE 5	PROPRIA	12.000 UN	R\$ 0,69	R\$ 8.280,00
0044	PAO FRANCES (50G) COM SAL, FRESCO DO DIA, 50G DEPOIS DE ASSADO, ELABORADO COM FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ISENTO DE IMPUREZAS E CORPOS ESTRANHOS	PAO FRANCES (50G) COM SAL, FRESCO DO DIA	PROPRIA	25.000 UN	R\$ 0,59	R\$ 14.750,00
0045	PÃO MASSINHA DOCE (50G) FRESCO DO DIA, 50G DEPOIS DE ASSADO, ELABORADO COM FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ISENTO DE IMPUREZAS E CORPOS ESTRANHOS.	PÃO MASSINHA DOCE (50G) FRESCO DO DIA, 5	PROPRIA	18.000 UN	R\$ 0,70	R\$ 12.600,00
0048	PIZZA DE CARNE OU FRANGO FEITO NO DIA, FATIAS DE 50G, COMPOSTO DE 30% DE FARINHA DE TRIGO E 70% DE FARINHA DE TRIGO INTEGRAL COM COBERTURA DE CARNE MOÍDA OU PEITO DE FRANGO E QUEIJO.	PIZZA DE CARNE OU FRANGO Feito no dia, f	PROPRIA	15.000 UN	R\$ 4,25	R\$ 63.750,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 401.984,50

Valor Total: R\$ 1.719.853,00

